141/8 i 141/5, o łącznej powierzchni 0,1357 ha, położona w m. Jaroszyn, gmina Puławy, 

powiat puławski, województwo lubelskie, dla której Sąd Rejonowy w Puławach, V 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW LU1P/00041234/3 – 

cena wywoławcza - 10.015,00zł (słownie: dziesięć tysięcy piętnaście złotych 00/100); 

I. Zainteresowani powinni: 

1. Złożyć pisemną ofertę w języku polskim w zamkniętej kopercie z napisem: „Oferta  

na zakup nieruchomości Henryka Mizak, sygn. akt LU1S/GUp-s/583/2025- „NIE 

OTWIERAĆ", w nieprzekraczalnym terminie 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia